Законодательное Собрзние,
Иркутской области

N° ПЗ /З р Л л
Дата:

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568,200-015

Факс: (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

23.08.2024 № 02-01-9735/24

на№ Исх. 2873 от 02.08.2024

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Поправки к проекту закона Иркутской области № ПЭ-1368 «О внесении
изменений в статью 1 Закона Иркутской области «О дополнительных мерах
социальной поддержки участников специальной военной операции и членов
их семей», внесенные в Законодательное Собрание Иркутской области
депутатами Законодательного Собрания Иркутской области, рассмотрены и
поддерживаются.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

687DC5D99AEB5FA6EAEA9AA979D79C83
Владелец Кобгев Игорь Иванович
Действителен с 12.07.2024 по 05.10.2025

1_

С уважением,
И.И. Кобзев

Д.Г. Иванов
8(3952)21-49-68

Законодательное Собрание
Иркутской области

ВХ. Мо ЗМЮ ». 1
££_а1—
„.листах, индексl//^.oL=L.\

Дат
к а М: